A Direção Geral da FACULDADE DE ENSINO SUPERIOR DA AMAZÔNIA
REUNIDA - FESAR, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, faz saber,
pelo presente documento, a publicação do RESULTADO PRELIMINAR para o
processo seletivo na modalidade VESTIBULAR ONLINE para o curso de
Medicina, no semestre 2024.2, conforme EDITAL N° 69/2024 - PROCESSO
SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA.

Para o RESULTADO PRELIMINAR caberá recurso até as 14h do dia
12/07/2024, conforme cronograma no ANEXO A do EDITAL N° 69/2024.

ORDEM CANDIDATO CPF STATUS

1 JORGE HENRIQUE DA SILVA  MADY 076.***.***-90 APROVADO

2 WILLEN CORRÊA 032.***.***-47 APROVADO

3 MARIA EDUARDA RIBEIRO LIMA 067.***.***-00 APROVADO

4 GABRIELA ROCHA 037.***.***-04 APROVADO

5 ARTHUR SANTANA SAMPAIO RIBEIRO 010.***.***-60 APROVADO

6 MARIA EDUARDA COSTA BARBOSA MAROPO 092.***.***-89 APROVADO

7 MARIA ESTELA SALES DIAMANTINO 093.***.***-98 APROVADO

8 ISABELA FERNANDES SEGREDO 095.***.***-04 APROVADO

9 SOPHIA MARTINS DE ANDRADE RODRIGUES 167.***.***-94 APROVADO

10 JULLIA ANDRADE RODRIGUES 167.***.***-84 APROVADO

11 VITORIA BARBOSA RIBEIRO 069.***.***-01 APROVADO

12 ANA LAURA DA SILVA MILHOMEM 064.***.***-39 APROVADO

13 LUDYMILLA MEDEIROS PACHECO 067.***.***-28 APROVADO

14 ELIAS ADNAN BACHUR KOZAK 071.***.***-43 APROVADO

15 EPAMINONDAS NARCISO SILVERIO 089.***.***-28 APROVADO

16 EMANOELLE MARCIEL BATISTA CARVALHO 069.***.***-40 APROVADO

17 LAYZA VITÓRIA DA SILVA FIGUEIROA 728.***.***-60 APROVADO

18 LUCAS DOS SANTOS FARIAS 022.***.***-00 APROVADO

19 GUSTAVO ALVES DE ASSIS CALHEIROS 077.***.***-04 APROVADO

20 LAINY RIBEIRO DOS SANTOS 016.***.***-93 APROVADO

21 EDSON AMAURY GOMES BANDEIRA 813.***.***-20 APROVADO

22 EDUARDO FORTALEZA 021.***.***-26 APROVADO

23 MARIA EDUARDA VARGAS GUIMARAES 079.***.***-41 APROVADO

24 ISABELA CASTRO RIBEIRO DA COSTA 148.***.***-98 APROVADO

25 ELISANGELA FROES SOARES 449.***.***-49 APROVADO

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 69/2024 PARA O PROCESSO SELETIVO DO

CURSO DE MEDICINA NA MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE

ORDEM CANDIDATO CPF STATUS

26 ESTER EMANUELE CHAVES DE SOUZA 066.***.***-38 APROVADO

27 ANA GABRIELA SANTANA BRITO 053.***.***-58 APROVADO

28 LUDMILLA MOURA CORREA 081.***.***-89 APROVADO

29 LEO VIANA DE BRITO 038.***.***-13 APROVADO

30 ANDREIA DAMARES MORGENSTERN SANTOS 027.***.***-12 APROVADO

31 RAYSSA SOUZA VELOSO 103.***.***-99 APROVADO

 ---  EMILLY GABRIELA CARDOSO MORAES 037.***.***-41 DESCLASSIFICADO

 ---  LETICIA FONTINELE SILVA 625.***.***-03 DESCLASSIFICADO

Redenção – PA, 11 de julho de 2024.

Nádia Mendes Albuquerque

Diretora Geral Fesar

		2024-07-11T11:32:56-0300